
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

A.G. - SERVIZI SCOLASTICI

Oggetto:
Approvazione avviso per selezione di un candidato per assegnazione borsa
lavoro in favore di un alunno portatore di handicap frequentante l'Istituto
Don Pino Puglisi di Villafrati. A.S. 2021/2022.

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 42   del 17-09-2021

N. Generale 181   del 17-09-2021

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di
essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale, con la quale si emana atto di
indirizzo al Responsabile dell’area AA.GG. di  questo Ente  ed elaborare tutti gli atti
propedeutici e consequenziali per  avviare la procedura di selezione di un candidato
idoneo a ricoprire una figura professionale per l’assistenza alla autonomia ed alla
comunicazione in favore di  un alunno residente, disabile, frequentante  l’Istituto
comprensivo di Villafrati;

VISTO  il  Regolamento distrettuale approvato dal C.C..n 15 del  9/6 /2005;

Visto l’avviso da pubblicare per nove giorni sul Sito dell’Ente, che in allegato al
presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Visto il modulo di domanda da utilizzare da parte dei candidati, che allegato alla
presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Visto lo schema di convenzione che allegato alla presente ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

Ritenuto che la mancata erogazione del servizio arrecherebbe danni certi all' Ente,
scaturenti dal ricorso degli aventi diritto di servizi di borsa lavoro, in relazione fra
l'altro agli obblighi che gravano sull'Ente  derivanti dal Regolamento  Unico di
distretto 36 relativo ai Servizi Socio Assistenziali;

Visto il Bilancio 2020/2022;

Visto il D.l.vo 267/2000;

Vista la L.328/2000;

Tutto ciò premesso:



DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte e qui interamente richiamate

approvare unitamente al presente provvedimento, di cui ne costituiscono parte
integrante e sostanziale:

l’allegato “Avviso” relativo all’assegnazione di una  borsa lavoro di cui alla1)
legge 328/2000 per l’assistenza alla autonomia e alla comunicazione da
erogare  in favore di un alunno disabile, residente, che frequenta  dell’Istituto
Comprensivo Don Pino Puglisi di Villafrati;
il modulo di domanda da utilizzare da parte dei candidati che intendono2)
partecipare;
lo schema di convenzione da compilare e sottoscrivere tra le parti;3)

          Di dare atto che il presente “Avviso” unitamente ai suoi allegati,  sara’
pubblicato

         all’albo on – line con decorrenza 17/09/2021  e fino al 26/09/2021.

Dare atto che le somme occorrenti, sono state previste al cap. 456  bilancio
2020/2022, annualità 2021 “Spese per borsa lavoro”.

           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 17-09-2021
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 17-09-2021
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                       F.TO GIOVANNI PANEPINTO

Affissa all'Albo Pretorio il 21-09-2021

                 IL MESSO COMUNALE
                 F.TO RITA MARIA VISOCARO

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL MESSO COMUNALE

F.TO RITA MARIA VISOCARO
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GIOVANNI PANEPINTO




